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ANEXO N' 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N' 00000399

Fecha : 12/09/2024

Hora : i6:34:17
Página : 1 de 1

UNIDAD EJECUTORA : 021 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MAJES

NRO. IDENTIFICACIÓN , 300414

Fecha de 'Nmhcitud código Ítem N.-
Solicitud de

Modificación

Descripción del Unidad de CANTIDAD Y/O VALORES
Medida

EXCLUSIÓN INCLUSIÓN

Valor Total S/Cantidad Total Valor Total S/ Cantidad Total

0702 - Subgerencia De De Ejecucion De Inversiones Y Mantenimiento
09/09/2024 0000001592 396488500001 PLACA RECORDATORIA EN GENERAL

09/09/2024 0000001594 746435760035 ESCALERAMETÁLICA DE ALUMINIO ARTICULADA 16 PASOS

11/09/2024 0000001603 801600010118 LETRERO DE SEÑALIZACIÓN DE SEGURIDAD DE ACRÍLICO 20 cm X30 cm SALIDAFLECHA ABAJO

1701 - Mercado Metropolitano Del Distrito De Majes
12/09/2024 0000001606 060500010014 SERVICIO DE FUMIGACIÓN YDESINSECTACIÓN

Unidad

Unidad

Unidad

Servicio

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

2.00

8.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9,000.00

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad
2/ La información registrada en los campos de "exclusión" e "inclusión" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la

3/ El campo de "cantidad total" se
4/ La presente información tiene

IH

Firma 1: Responsab /Área involucrada en la gestión de la CAP b: TitulaY;B

a quien se ñul
lad u Organización de la

!ra delegado dicha facultad
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